19/9/2019

https:!/bbvanet.oom.mxlmexiconeb’mexiconethperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente »_pr&operacion=transinter_frecuente_op&accion=|

Datos del beneficiario

BBVA

19/09/2019 5:26:07 PM

BBVA

2L
99

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

19/09/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
Cuenta de depdsito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacidn:
Forma de depdsito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:

Hora de Operacién:

Nombre:

Folio de internet:

0158081212
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
SANTANDER B
014157606015681317

MARGARITA

$1,500.00

19/09/2019

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CD. CHIHUAHUA DE CREEL
190919 -
BNETO01001909190002388048

17:26:06

9978924525

MARGARITA PARRA MASEIRA

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps:/fiwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cince minutos siguientes z la aceptacion de la operacion.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacidn

banco destino.

y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUFO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

M



€» |[FODARCH Fomento y Desamolio Artesanal del Estado de Chihuahua

P L et el
oo oo

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih; 19 de SEPTIEMBRE de 2019

Nombre del empleade MARGARITA PARRA MACEIDA
Puesto del empleade = AUXILIAR TIENDA CREEL
Direccién o Departamen COORDINACION COMERCIAL

RFC PAMM671017T65
Nimero de empleado 56
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: TALLER DE COACHING DE INTEGRACION

Lugar: CHIHUAHUA

Periedo:  20-22 SEPTIEMBRE

Atentamente:

(\ MD
LIC| ISELA MARTINEZ/DIAZ~
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




€
syw s CODARCH
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: TALLER COACHING INTEGRACION
CHIHUAHUA, CHH. A 19 de SEPTIEMBRE DE 2018
DATOS DE LA COMISIGN
NOMBRE DEL COMISIONADO {APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (5) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM, OFICIO DE COMISION ;
- FOMENTO Y DESARROLLO
PARRA MACEIDA MARGARITA PAMME71017T65 56 ARTESANAL DEL ESTADO DE 103
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADC: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ENCARGADA DE MUSEQ 20-22 SEPTIEMERE 3 CHIHUAHUA
PUBLICO OFICIAL D PROPIO :1 NUMERO DE cn.mnnos: PLACAS |:|
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (100 5)
PRECIO POR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE 600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
i NUM. DE NOCHES: | 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOGHE: 50.00 E
| nuw DEsALDASHORA: | 3 ALIMENTACGION COSTO POR DIA: s 300.00 900.00
TOTAL VIATICOS 300.00
TOTAL s 1,500.00
RECIBE: AUTORIZO:
,.j N
Mﬁwmdm( Q(/O L( —
PARRA mceunn;’mmsmm\ LIC.\SELA MARTINEZ DIAZ |
DIRECTORA




&9 FOD RCH INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha : 30 DE SEPTIEMERE DEL 2019
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : CURSO TRABAJO EN EQUIPO EN LA CD. DE CHIHUAHUA
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellide Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comisién :
MARGARITA PARRA MASEYRA PAMMB71017-T65 FODARCH/103/2018
21 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
21-sep-19 TAXI $150.00
26-sep-19 9247 BOLETO AUTOBUS AUTOTRANSPORTES TURISTICOS DEL NTE $520.00
Total Pasajes $670.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
21-sep-19 A729 CONSUMO DE ALIMENTOS ZAYDE YLENIA CARRASCQ ARROYO 3 213.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $213.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
iro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
~_.empefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos Y que estoy enterado de las Total Gastos $853.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comision como (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,500.00
por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) -$617.00
Vo.Bo. AUTORIZACION COMISIONADO
Yo — Uaaaia M.
= _ X I i ¢ 0' Y )
LIC. MARIA DEL’/R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ 4 MARGARITA PARRA MASEYRA
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH VENTAS CREEL




FACTURA Folio AT29

ZAYDE YLENIA CARRASCO ARROYO Tipo

JOY BURGER BAR INGRESO(I) S

CAAZT80626EEA Fecha de expedicion

621 - Inco " racién Fiscal 2018-09-21T23:36:32

Tpol Fecha de certificacién
. - 4 2019-09-21T23:36:33

Direccion Matriz _ No. serie de certificado de sello digital

Av. La Cantera 9301 215 Las Misiones |, II, lll y IV Chihuahua Chihuahua Chihuahua Mexico 31115 00001000000405945796
Folio fiscal (UUID)

—INFORMACION DEL CLIENTE—- 94def50d-ddb4—410d—8533—_6?3907006153

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Nimisro'de sirie de ootiicado dal aat
00001000000408254801

CAE9502279F8 Elaboré

avgnida niﬁos_héroes 1101 centro Zzyde Ylenia Carrasco Aroyo

Chihuahua Chihuahua Mexico Chihuahua 31000 Expedido en
31115

Uso CFDI G03|Gastos en general

Cantidad Unidad Caodigo Cédigo SAT Descripcion Precio Desc. Unitario Imporie

: 90101501- . "
1 H87-Pieza  AX11 Resta s Consumo de alimentos y bebidas $183.62 $0 $183.62
Caodigo SAT Tipe Impuesto Tasa/ Cuota Total
002 Trasladado VA Tasa %16.00 $20.38

Importe $183.62

Son : DOSCIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N. Subtotal $183.62
IVA 16.00 % $29.38
Total $213.00

Forma de pago: 01 | Efectivo.

Cuenta(s) bancaria(s): No aplica.

Condiciones de pago: No aplica

Método(s) de pago: PUE | Pago en una sola exhibicion

“Sello digital del CFDI

HkmuuDopmk732EvvBYPONGrERISQCvePBfen/QUSgxQrQiw8embi/EEz1 9JmwhvjDWI+fdZrgmnhr/1bNMPtaindbMbgH7 1 Cib7a208BNWISolQ04073+2eorsHbZchZP
6g8CC2iXd1Mum7m21z5tUIRQUijk+pVErRPd7pbERLmM4b78m2uF 2nUxX7uZY+pYelFDrAQivgPY7XSgDnByV1fgY YtBdNSFaYldMOh8UGUKUx1 soKINRsZ785dcNe3in8Un7
h44U8dGFFQCUYiS8GN3KxtASSBURCDUYXzvSBWSAJOGhPE 1EQqYMZAMmKWb0hrOpYolL0+upotEIBt3 Tw==

Sello del SAT

OBg1gSxvFeVWEWSwxT1H3AWGCTYjy49T 1T2dqUK+loJWhoxDEbSzEsbIMYqGCsBoDdRPPFPI08ZY+TROIWIWarlxYmhy67+008E
4G2UNJuBjPSWgi730SCFDRS5f1AY GeiKSoeXorFul1YyYyFioUxaKwbyAraR/EB 1 B4HxuXFld+OCoAZShLXIh//aINXEHNh18R4fgy
NOymiAECHcwHHT22ZMsGDOYIed7fAS9hSOXXALNBI7b7R8UUJoWT 7PC5WVhhKHzyv08s64m7v+ai1 PJGGKKOZIzPebCeNFyvm203
twsAXInHHgaMakqVBQGmOwwEX1g1kYHagju3DbdMVig==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

i E 113.3|A| 729]2019-09-21T23:36:32| 01| 00001000000405845796] No aplica| 183.62|MXN| 213.00| [ PUE|31115| CAAZ780626EEA| ZAYDE
== YLENIA CARRASCO ARROYO|621| CAES502279F8|FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

bebidas| 183.62]183.62| 183.62|002| Tasz|0.160000| 29.38| 002| Tasa|0.160000| 29.38|29.38||

kT Este documento es una representacin impresa de un CFDI
+i= Version CFDI 3.3

Pagina:1de 1



AUTOTRANSPORIES TURISTICOS DEL NOROESTE S. DERL. DEC. V.

Tipo de Comprobante: | -

RFC: ATNS80422U6A

Ingreso

Lugar de Expedicidn: 31020

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

[Formadepagc  01- Efectivo
Método de pago | PUE- Pago en una sola exhibicicn
. Mane :

MXN - Peso Mexicano

ST T S -9247
Fecha 26/9/2019 11:39:48

‘ Cllent; FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RF.C: CAE9502279F8 Uso CFDI:
Domicilio:

G03 - Gastos en general

AV NINOS HEROES ESQ CON UNIVERSIDAD No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México

"cantidad Unidad  USAT  Clave SAT l:ndiga i D‘E‘Sly.'riip‘ti'ﬂ'.rl " Valor  Descuentos - Impuestos Importe
| - Unitario o =
SERVICIO DE
TRANSPORTACION
1.00 VIAIES E48 78111802 008 TERRESTRE DE 224.14 0.00 002-IVA 3586 224.14
PERSONAS 20-03-19
FOLIO 0109688 -
SERVICIO DE
TRANSPORTACION
1.00 VIAIES E48 78111802 008 TERRESTRE DE 224.14 0.00 002-IVA 3586 224.14
PERSONAS 20-09-19
FOLIO 0109687
Importe con letra: T
QUINIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotal | 448.28
VA 71.72
Tl RARI S b 520.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000404611916
| Folie fiscal B1472BFA-5840-45E9-AB35-44E20AAFEF43
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

| Fecha y hora de centificacion.

Sello Digital del CFDi Ul
D+ChdIT1zgKYX69bw2M2zOmFOpB1b114UzGe/Pl3rFelxG4YGkIUbFHUjobU3XVAMBKEHIZbdWrWs2TV20/9Px4
QeB84ufnpUoxDGGI/hCEVddH)MPL13ZfIWsRLesl+DChDekiS/cr25Tq78/rTE4pZSDhDETStSUmMIOIHTYWOYE
5hz278eD28+1AautsO0LYXaC216GX0/IMUBGvsqpd pGhh0/WWKHZgRZ+HSdTm lahyuPC2al6a0j02KsV737wBuk
+QrDPoX4UWEIgSliWOSGNTyVhOI0qYGMUSIkai3lrBfeEO7FvuDoOrZNjrCxIR7Thy4nTI2ZhMaiClSh5ChQ==

Sello del SAT
AP2Cc59XpEEbWS100jWOd00IrPeX8TEeaMIIQizvNePs/rd6rO1VStEc2DKbEThEVWKA151/PZDatOWL
1GAloREsdW/nt7tADSwixGNWUcqzjCYaZSEmSnVsh8hAFultjag+V|j0aBvitogz6dMLUOX/IXQSvObi
Z+00YABeDVPMBXXbxGV/x/g 1dzelydxIIkNL178VkEejB2pW3xbak30Auvqw+IfBnvLz63XzEHIUp+4U

WSghgpiDI9vHTHa56cuTPA+LDaaNBwuCO01jSh21mkb5514GGh/KHieMb7MPyYIDCQQZSkxngarew2S/v
AuphQR1gBWnFE4IhjG+}lg==

_ Cadena original del complemento de certificaclén digital del SaT e o
| |1.1| B1472BFA-5840-45E9-AB35-44E20AAFBF43 | 2019-09-26T12:39:51| MAS0810247C0| D+Ch
dIT12gKYX69bw2M2OmFOpB1b1l4UzGe/PI3rFelxGAYGKIUbFHuUjobU3XVEMBKEHIZbd WrWszTV20/9P
*4QeB84ufnpUoxDGGI/hCEVddHMP13ZfIWsRLesl+ DCbDekiS/cr2STq78/rTE4pZS DhDETSIUMIOI
HTyW0j¥Bsh2278cD28+tAauts00LYXaC21GX0/IMUBGYsgpapGhhO/WWKHZgRZ+HSdTm1lahyuPC2al6a
0j0zKsV737wBuk+QrOPoX4UWEIgSliiWOSGNT7yWhOI10gVGEMUSIkai3lrBfeEOTFvuDoOrZNjrCx1R7h
y4nTI2hMaiCI5h5CbO==|00001000000404486074 |

Septiembre 26 2019 - 12:39:51

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



BBUA
DEPOSITO EN CUENTH
FECHA / HORA: 30-08-2019 / 14:44:26
1 0271

SUCURSAL
HOUTHIENTO : 000017454

REFERENCIA

PLAZA . DELICIAS

CLIENTE: FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL
CUENTA t 0158081212

THPORTE TOTAL WP §

72XT>3745 500> 3H8X45K33X5 ¢¢
>>00000000107040504<¢
»> 14XX44XR26XS¢¢

ESTIMAUO CLIENTE FAUOR NE CONSERUAR ESTE
DOCUNENTO PARA CUALAUIER ALARACION FUTUR

BBUA BANCOMER, $.8. INSTITUCION DE BANCA MUL
GRUPO FINANCIERO, AU, PASEQ DE LA REFORMA

COL. JURREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUNTENOC
HEXICO, COMX, R.F.C. BBA-830831-LdJ2

A

TIPLE,
510,

'

BBUA
DEPOSITO EN CUENTH
FECHA / HGRA: 30-09-2019 / 14:44:78
1 0271

SUCURSAL

HOUTHIENTO & 000017454

REFERENCIA :

PLAZA : DELICIAS

CLIENTE: FOHENTD ¥ DESHRRULLO ARTESANAL
CUENTA : 0158081212

THPURTE TOTAL HXP

€93

€17.00

>3RI 74350055 HEX45XI3K5 <<
>>00000000107040504¢<
14UKA4XK26X5¢<

ESTINADO CLIENTE FAUOR DE CONSEAUAR ESTE
DUCUKENTO PARA CUALQUIER ALLARACION FUTIURA

BBUA BANCOMER, $.4. TWSTITUCION pE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD, AU. PASED DE LA REFURMA 510,
COL. JUAREZ, C.P. 06500, DEL. CUAUNTEHUC.
HEXICO, COMX. R.F.C. BHA-B30831-LJ2



